Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.733
A ) =T

State: 2026/02/27 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

AS 4050.733 - X 1) — JimF BIAT

73Z9:“/77]3_1j30

Features

LES
A
%
M8

2
HX

(et

& R BT E AR
DIN &%=

JEEC

IVARAZ

© Rittal 2026

AS 4050.733
7529:‘y7735—1ﬂ30
MEvY &&= 105 °C

E-Cu (BEXUR) H. EXHEAH-E

TSRFvoAS—AR)FOEL Y
8 mm

16

3.5mm

1.5 mm?

Yes

UL SREEENASICIE. BEIEBKRO LS HRIEEICE LT E%2FERT
B HERBETT,

BHFA T RN XIZDOWVWTIE. UA—ILOEDO 7 RN1H—IC
FEIVWEDHDE LT,

AEH DIN 46228

4051.205
4051.210
4050.452

Bk T

500 &



Features

wEE

I\
%D\EE

RHRES
ETIM9
ETIM8
ECLASS 8.0

SR

Approvals

Approvals

© Rittal 2026

0.5kg
0.058 kg
85369010
EC000005
EC000005
36659290

JAVYIMIA7 T)L—I)LiEF. 1.5mm% B, B{E (1£5). 8mm

UL + C-UL (listed)
UR



