

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4050.733 スリーブ端子

State: 2026/04/18 (Source: [rittal.com/jp-ja](http://rittal.com/jp-ja))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4050.733 - スリーブ端子 単体で

プラスチックカラー付き。

## Features

品番	AS 4050.733
製品説明	プラスチックカラー付き。
仕様	耐熱性 最高 105 °C
材質	E-Cu (電気銅) 製、電気亜鉛めっき プラスチックカラー：ポリプロピレン
塗装色	黒
長さ	8 mm
AWG	16
内径	3.5 mm
適用断面積	1.5 mm <sup>2</sup>
DIN 色番号	Yes
注記：	UL 認証取得には、自動圧着機のような作業に適した工具を使用することが条件です。 専門的なアドバイスについては、リタールの専門のアドバイザーにお問い合わせください。
規格：	AEH DIN 46228
適用品番	4051.205 4051.210 4050.452
納品形態	単体で
1パック	500 個

# Features

---

純質量	0.5 kg
総質量	0.058 kg
関税率番号	85369010
ETIM 9	EC000005
ETIM 8	EC000005
ECLASS 8.0	36659290
製品説明	ワイヤ加工用フェルール端子、1.5 mm <sup>2</sup> 、黒、単体 (ばら)、8 mm

# Approvals

---

Approvals	UL + C-UL (listed) UR
-----------	--------------------------